

Uczestnicy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2015 w wysokości 4 962 000,00 zł, (słownie: cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy dróg powiatowych, infrastruktury kulturalnej oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”

**ODPOWIEDŹ NR 3
NA PYTANIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Powiat Ciechanowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Ciechanowskiego - Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „**Zaciągnięcie długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2015 w wysokości 4 962 000,00 zł, (słownie: cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy dróg powiatowych, infrastruktury kulturalnej oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów**” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane w dniu 03.07.2015 r. przez Wykonawcę pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.

Plan na 2015 r. zakłada dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1,5 MLN (wykonanie w 2013 i 2014 r. oraz za I kwartał było zerowe). Jaki majątek jest planowany na sprzedaż czy jest wyceniony i w jakiej wartości, czy były już ogłoszone przetargi na ten majątek, ile razy i z jakim skutkiem?

Odpowiedź:

Zgodnie z uchwałą Nr V/3/20/2015 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku przyjęto do budżetu powiatu dochody ze sprzedaży części nieruchomości położonej w Ciechanowie obręb: „Śródmieście” nr 690/2 o powierzchni łącznej 1,1884 ha, z której do sprzedaży przeznaczono 0,6884 ha. Nieruchomość ma przeznaczenie nierolnicze, przeznaczona jest pod budownictwo mieszkaniowe. Nieruchomość nie jest wyceniona przez rzeczoznawcę i nie były ogłaszane przetargi na tę działkę.

Pytanie nr 2.

Wyjaśnienie planowanej wysokości nadwyżki operacyjnej w latach 2016-2020 (11,10 MPLN – 2016 r., 6,3 MPLN w 2017 r., 6,81 MPLN w 2018 r., 6,22 MPLN w 2019 r. i 6,47 MPLN w 2020 r.) wobec dużo niższej historycznej nadwyżki operacyjnej wypracowanej w kwotach 3,95 MPLN w 2013 r., 403 TPLN w 2014 r.

Odpowiedź:

Historyczna nadwyżka operacyjna w latach 2013 i 2014 wyniosła odpowiednio 5 157 tys. zł i 1 753 tys. zł a nie tak jak w piśmie. Natomiast w roku 2016 z uwagi na planowane wydatki bieżące niższe (wyjaśnienie w pkt 3) niż dochody bieżące, nadwyżkę operacyjną planuje się przeznaczyć na spłaty kredytu oraz różnicę na wydatki inwestycyjne jednocześnie. Dochody zostały zaplanowane zgodnie ze wskaźnikami Ministra Finansów.

Pytanie nr 3.

Wyjaśnienie znacznej obniżki wydatków bieżących w latach 2015 – 2018 (81,69 MPLN do 86,14MPLN wobec wydatków bieżących na poziomie 87,76 MPLN w 2014 r. i 88,15 MPLN (plan na 2015 r.)

Odpowiedź:

Znaczna obniżka wydatków bieżących w latach 2016 – 2018 dotyczy nie tylko miękkich projektów unijnych zakończonych w 2015 roku (dotyczy wkładu własnego – odpowiedź z dnia 24.06.2015 r.) ale również, z uwagi na niż demograficzny w szkołach średnich (mniejsza ilość uczniów) prowadzonych przez powiat ciechanowski, przewiduje się mniejsze wydatki bieżące w oświacie, wynikające ze zmian organizacyjnych w szkołach (mniejsza ilość oddziałów, mniejsze z tego tytułu zatrudnienie itp.).

STAROSTA

Sławomir Morawski